
AIN BUGEY VALROMEY TOUR 2023 - Etape N° 1
du 12/07/2023 au 16/07/2023

LISTE DES PARTANTS - START LIST

1
2
3
4
5
6

BARTA Martin
* CLEMMENSEN Theodor
* FIETZKE Paul
* HANCZ Tamas
* KRAL Krystof
MARIVOET Duarte

CZE
DEN
GER
HUN
CZE
BEL

D.S. : SCHROT Christian 

TAE - TEAM AUTO EDER GER

11
12
13
14
15
16

BARHOUMI Ilian
* BOUSSEMAERE Louic
DONIE Milan
* GREGOIRE Baptiste
GRISEL Matys
* SPARFEL Aubin

SUI
BEL
BEL
FRA
FRA
FRA

D.S. : PACOT Alexandre

ACT - AG2R CITROEN U19 TEAM FRA

21
22
23
24
25
26

BELLAIGUES Quentin
COSTE  Florian
ESNAULT Nathan
FAYOLLE Jean Loup
MAZZOLENI Charles
RUDEL Valentin

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : SIGAUD Damien

CCI - CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE FRA

31
32
33
34
35
36

DECOMBLE Maxime
TAPIZ Hugo
HIVART Benjamin
* MATOSSIAN Sevane
MEUNIER SAW Neriah
FUJIMURA Kazuma

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
JPN

D.S. : AVENEL Jordan

LPM - U19 ACADEMY LA POMME MARSEILLE FRA

41
42
43
44
45
46

FABRIES Ugo
BODET Vincent
RAFFERTY Adam
GIULANO Dario
* COLEMAN Samuel
* DAUMAS Remi

FRA
FRA
IRL
FRA
IRL
FRA

D.S. : AVERSENG Marc

TJC - TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 FRA

51
52
53
54
55
56

* RYSLETTEN-SOLVOLL Nicolai
S.JAKOBSEN Jakob andreas
MARTINSEN Georg Rydningen
SEKSE Jørgen
VESLUM Sebastian
KJELDSAND Karl Emil

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : LUKKEDAL Oivind

UNO - TEAM NTG-UNO X NO

61
62
63
64
65
66

* BORREMANS Kasper
YAKOVLEV Danill
VIJFVINKEL Miká
* DUNWOODY Seth
LEIDERT  Louis
FRANKS Alex

FIN
UKR
NED
IRL
GER
GBR

D.S. : VAN MECHELEN Francis

CAN - CANNIBAL B VICTORIOUS LTN

71
72
73
74
75
76

GARCON Gabriel
* HAMON Similien
NOUGUE DESSUS Aaron
* PIQUET Dorian
* HERBRETEAU Victor
WILSON Finn

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
NZL

D.S. : BRICAUD Valentin

CIC - CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 FRA

81
82
83
84
85
86

WIDAR Jarno
GRAFF William
* DE CLERCQ Matthijs
CRANAGE Joshua
VANEECKHOUTE  Victor
EEMAN Kamiel

BEL
BEL
BEL
AUS
BEL
BEL

D.S. : MARS Laurent

CTC - CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY BEL

91
92
93
94
95
96

* CHARDON Johan
CHARTEAU Diego
* FERRE Matteo
SANCHEZ Clément
DUBOIS Clément
* RABY Charly

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : THIBAUD Corentin

TEN - CREF TOTAL ENERGIE JUNIOR FRA

101
102
103
104
105
106

DAVID Alexis
* BERTHELEMY Edgard
DARMIGNY Tom
BERGER Baptiste
* VUILLIER Axel
* VUILLEMIN Loïc

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : RIGOLLOT Mathieu

BFC - BOURGOGNE FRANCHE COMTE U19 FRA

111
112
113
114
115
116

ARSAC Remi
* CHALEIL  Louis
DELERCE Thibault
FOFONOV Artem
GAUVIN Mathis
LAURENSON Martin

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : VILLE Corentin

AUR - SELECTION AURA FRA

121
122
123
124
125
126

BERG Gabriel
BARUSSEAU Mathéo
BLAISE Arthur
GUEFVENEU Swann
* BOULET Eliott
GAILLARD  Florian

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : THOLLET Julien

FFC - EQUIPE DE FRANCE FRA

131
132
133
134
135
136

* VASQUEZ DORADO David Alejandro
* MURCIA ARVELAEZ Jaider Daniel
* CANDIL RODRIGUEZ Juan Sebastian
* DIAZ GARCIA Juan Miguel
* ANDERSON Théo
NIELSEN Weis Daniel

COL
COL
COL
COL
GBR
DEN

D.S. : SAUVAGE Paul

INC - TEAM INCA FRA

141
142
143
144
145
146

NURAHMAT Muhammad Syelhan
* ABI MANYU Julian
* SENA Arkana Galih Hafizh
* HABIBI Muhammad Latiful
ABADI Charisma Faiz
AFLAH Muhammad

INA
INA
INA
INA
INA
INA

D.S. : GIBRAN Mohammad Aliza

ASC - ASC MONSTERS INDONESIA IND

151
152
153
154
155
156

* BOEYEN Jelle
DRIESEN Niels
* VAN DEN BROEK Axel
* REMIJN Senna
* SCHOOFS Jasper
* DE BOCK Aless

BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL

D.S. : GIEDTS Herman

ACR - ACROG - TORMANS BEL

161
162
163
164
165
166

* ATTOLINI Luca
BAMBAGIONI Tommaso
* FINN Mark Lorenzo
DE FABRITTIS Gabriele
* ROLANDO Joann
SHYRIN Daniil

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR

D.S. : SANTORO Pasquale

CPS - CPS PROSSIONAL TEAM ITA

171
172
173
174
175
176

AUGUST Andréw
PARHAM Darren
NEFF Henry
MAKOHON Jack
* THOMPSON David John
FETZER Luke

USA
USA
USA
USA
USA
USA

D.S. : MANNION Gavin 

USA - USA NATIONAL TEAM USA

181
182
183
184
185
186

* BEISEMBAY Mansur
* PODLUZHNYY Mikhail
LOGACHYEV Yegor
* ZERNOV Danil
BECERRA REDONDO Antonio
DEL OJO FERNANDEZ Joel

KAZ
KAZ
KAZ
KAZ
ESP
ESP

D.S. : KOZHATAYEV Bakhtiyar

VJT - VINO JUNIOR TEAM KAZ

191
192
193
194
195
196

* PERICAS CAPDEVILA  Adria
* PARETA SALA Roger
* ZAFRA CORONELLAS Marc
* OLVERA REYES Lucas
* FARRES RICART Aleix
ROCA TRIAS Albert

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

D.S. : COCA BERNAUS Jaume

ETB - EUROPA TADESAN BLUE POWER ESP

201
202
203
204
205
206

* SCHAPER Joeri
* TIJSEN Tristan
* VRIES Lukas
* SMIT Stan
BEENTJES Sem
VAN DER STREEK Jost

NED
NED
NED
NED
NED
NED

D.S. : TIJSEN Casper

STA - STREET JUMP ABLOC NED

211
212
213
214
215
216

CRAEYNEST Tibe
* DEWEERD Celian
NEERINCKX Sam
POELVOORDE Tars
SOENENS Viktor
* VANHUFFEL Matteo

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

D.S. : DE ROUCK Guy

WOO - WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE BEL

221
222
223
224
225
226

BELDON Alex
BUSH Jacob
PEACE Oliver
* DAWSON Oliver
* GRINDLEY Allan Sebastian
* JACKSON Joshua

GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR

D.S. : BELDON Simon

FHM - FENSHAM HOWES-MAS DESIGN GB

231
232
233
234
235
236

* BOARER Ollie
CUYLITS Mauro
DE MAERE Arne
DIERICK Romain
* KEPPENS Cedric
LIGHTFOOT Mark

GBR
BEL
BEL
BEL
BEL
GBR

D.S. : GEERINCK Michel

ARC - AVIA - RUDYCO CYCLING TEAM BEL

241
242
243
244
245
246

DEJAEGHER Floris
* DE LEYN Matthe
DESIMPELAERE Arne
SERVRANCKX Gauthier
VAN NESTE Viggo
WARNIER Gaëtan

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

D.S. : LAUREZ Patrick

EFC - EFC L&R AGS U19 BEL

251
252
253
254
255
256

ALARCIA QUINTANO Aimar
ORTEGA LARRANAGA Eneko
IRISARRI ARZUAGA Ibai
TAPIA IRIARTE Adur
ERRASTI URTEAGA Unax
ARANGUREN CARBAYEDA Eneko

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

D.S. : OLANO MANZANO Abraham

GIP - GIPUZKOAKO TXIRRINDULARITZA ESP

261
262
263
264
265
266

* CALTAGIRONE Natan
* CASEY Patrick
GAUTHIER Maryan
* MIZOULE Ludo
* PEREZ MARTINEZ Noah
PIBOLLEAU Mael

FRA
IRL
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : MALAQUIN Julien

BAC - 01 BOURG AIN CYCLISME U19 FRA

271
272
273
274
275
276

* SEIXAS Paul
LAMBERT WETZEL Tom
* MONCOUTIE Matteo
ANDRE Alexi
FONTAINE Titouan
SALON  Gabriel

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : BERNY Yann

VCV - VC VILLEFRANCE BEAUJOLAIS FRA

281
282
283
284
285
286

* BOSIO Tommaso
DAFFINI Michele
* DONATI Andrea
DONATI Davide
* DURELLI Gabriele
SANGALLI Francesco

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

D.S. : DAMATO Luca

TRE - CICLISTICA TREVIGLIESE ITA
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du 12/07/2023 au 16/07/2023

Ain Bugey Valromey Tour 2023 TVO

Etape N°1

CLM par équipe - Heures des départs 
Team Time Trial - Time Start 

13H30'00''  -  GIPUZKOAKO TXIRRINDULARITZA 
13H35'00''  -  ASC MONSTERS INDONESIA 
13H40'00''  -  CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 
13H45'00''  -  VINO JUNIOR TEAM 
13H50'00''  -  TEAM INCA 
13H55'00''  -  EUROPA TADESAN BLUE POWER 
14H00'00''  -  CICLISTICA TREVIGLIESE 
14H05'00''  -  CREF TOTAL ENERGIE JUNIOR 
14H10'00''  -  WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW 
14H15'00''  -  BOURGOGNE FRANCHE COMTE U19 
14H20'00''  -  TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 
14H25'00''  -  EFC L&R AGS U19 
14H30'00''  -  CPS PROSSIONAL TEAM 
14H35'00''  -  STREET JUMP ABLOC  
14H40'00''  -  CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME 
14H45'00''  -  SELECTION AURA 
14H50'00''  -  VC VILLEFRANCE BEAUJOLAIS 
14H55'00''  -  01 BOURG AIN CYCLISME U19 
15H00'00''  -  TEAM NTG-UNO X 
15H05'00''  -  FENSHAM HOWES-MAS DESIGN JUNIOR 
15H10'00''  -  CANNIBAL B VICTORIOUS 
15H15'00''  -  CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY  
15H20'00''  -  AG2R CITROEN U19 TEAM 
15H25'00''  -  TEAM AUTO EDER 
15H30'00''  -  EQUIPE DE FRANCE 
15H35'00''  -  AVIA - RUDYCO CYCLING TEAM 
15H40'00''  -  ACROG - TORMANS 
15H45'00''  -  USA NATIONAL TEAM 
15H50'00''  -  U19 ACADEMY LA POMME MARSEILLE 
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Ain Bugey Valromey Tour 2023

GRILLE - GRID

Du 12/07/23 au 16/07/23

TVO1Etape - Stage : 

TEAM AUTO EDER 1 
BARTA Martin 

2 
* CLEMMENSEN Theodor 

3 
* FIETZKE Paul 

4 
* HANCZ Tamas 

5 
* KRAL Krystof 

6 
MARIVOET Duarte 

AG2R CITROEN U19 TEAM 11 
BARHOUMI Ilian 

12 
* BOUSSEMAERE Louic 

13 
DONIE Milan 

14 
* GREGOIRE Baptiste 

15 
GRISEL Matys 

16 
* SPARFEL Aubin 

CHARVIEU CHAVAGNEUX 
ISERE CYCLISME

21 
BELLAIGUES Quentin 

22 
COSTE  Florian 

23 
ESNAULT Nathan 

24 
FAYOLLE Jean Loup 

25 
MAZZOLENI Charles 

26 
RUDEL Valentin 

U19 ACADEMY LA POMME 
MARSEILLE

31 
DECOMBLE Maxime 

32 
TAPIZ Hugo 

33 
HIVART Benjamin 

34 
* MATOSSIAN Sevane 

35 
MEUNIER SAW Neriah 

36 
FUJIMURA Kazuma 

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 41 
FABRIES Ugo 

42 
BODET Vincent 

43 
RAFFERTY Adam 

44 
GIULANO Dario 

45 
* COLEMAN Samuel 

46 
* DAUMAS Remi 

TEAM NTG-UNO X
51 

* RYSLETTEN-SOLVOLL
Nicolai 

52 
S.JAKOBSEN Jakob

andreas 

53 
MARTINSEN Georg

Rydningen 

54 
SEKSE Jørgen 

55 
VESLUM Sebastian 

56 
KJELDSAND Karl Emil 

CANNIBAL B VICTORIOUS 61 
* BORREMANS Kasper 

62 
YAKOVLEV Danill 

63 
VIJFVINKEL Miká 

64 
* DUNWOODY Seth 

65 
LEIDERT  Louis 

66 
FRANKS Alex 

CIC U NANTES ATLANTIQUE 
U19

71 
GARCON Gabriel 

72 
* HAMON Similien 

73 
NOUGUE DESSUS Aaron 

74 
* PIQUET Dorian 

75 
* HERBRETEAU Victor 

76 
WILSON Finn 

CRABBE TOITURES-CC 
CHEVIGNY

81 
WIDAR Jarno 

82 
GRAFF William 

83 
* DE CLERCQ Matthijs 

84 
CRANAGE Joshua 

85 
VANEECKHOUTE  Victor 

86 
EEMAN Kamiel 

CREF TOTAL ENERGIE 
JUNIOR

91 
* CHARDON Johan 

92 
CHARTEAU Diego 

93 
* FERRE Matteo 

94 
SANCHEZ Clément 

95 
DUBOIS Clément 

96 
* RABY Charly 

BOURGOGNE FRANCHE 
COMTE U19

101 
DAVID Alexis 

102 
* BERTHELEMY Edgard 

103 
DARMIGNY Tom 

104 
BERGER Baptiste 

105 
* VUILLIER Axel 

106 
* VUILLEMIN Loïc 

SELECTION AURA 111 
ARSAC Remi 

112 
* CHALEIL  Louis 

113 
DELERCE Thibault 

114 
FOFONOV Artem 

115 
GAUVIN Mathis 

116 
LAURENSON Martin 

EQUIPE DE FRANCE 121 
BERG Gabriel 

122 
BARUSSEAU Mathéo 

123 
BLAISE Arthur 

124 
GUEFVENEU Swann 

125 
* BOULET Eliott 

126 
GAILLARD  Florian 

TEAM INCA
131 

* VASQUEZ DORADO
David Alejandro 

132 
* MURCIA ARVELAEZ

Jaider Daniel 

133 
* CANDIL RODRIGUEZ

Juan Sebastian 

134 
* DIAZ GARCIA Juan Miguel 

135 
* ANDERSON Théo 

136 
NIELSEN Weis Daniel 

ASC MONSTERS INDONESIA
141 

NURAHMAT Muhammad
Syelhan 

142 
* ABI MANYU Julian 

143 
* SENA Arkana Galih Hafizh 

144 
* HABIBI Muhammad Latiful 

145 
ABADI Charisma Faiz 

146 
AFLAH Muhammad 

ACROG - TORMANS 151 
* BOEYEN Jelle 

152 
DRIESEN Niels 

153 
* VAN DEN BROEK Axel 

154 
* REMIJN Senna 

155 
* SCHOOFS Jasper 

156 
* DE BOCK Aless 

CPS PROSSIONAL TEAM 161 
* ATTOLINI Luca 

162 
BAMBAGIONI Tommaso 

163 
* FINN Mark Lorenzo 

164 
DE FABRITTIS Gabriele 

165 
* ROLANDO Joann 

166 
SHYRIN Daniil 

USA NATIONAL TEAM 171 
AUGUST Andréw 

172 
PARHAM Darren 

173 
NEFF Henry 

174 
MAKOHON Jack 

175 
* THOMPSON David John 

176 
FETZER Luke 

VINO JUNIOR TEAM 181 
* BEISEMBAY Mansur 

182 
* PODLUZHNYY Mikhail 

183 
LOGACHYEV Yegor 

184 
* ZERNOV Danil 

185 
BECERRA REDONDO

Antonio 

186 
DEL OJO FERNANDEZ

Joel 

EUROPA TADESAN BLUE 
POWER

191 
* PERICAS CAPDEVILA

Adria 

192 
* PARETA SALA Roger 

193 
* ZAFRA CORONELLAS

Marc 

194 
* OLVERA REYES Lucas 

195 
* FARRES RICART Aleix 

196 
ROCA TRIAS Albert 

STREET JUMP ABLOC 201 
* SCHAPER Joeri 

202 
* TIJSEN Tristan 

203 
* VRIES Lukas 

204 
* SMIT Stan 

205 
BEENTJES Sem 

206 
VAN DER STREEK Jost 

WIELERCLUB ONDER ONS 
PARIKE VZW

211 
CRAEYNEST Tibe 

212 
* DEWEERD Celian 

213 
NEERINCKX Sam 

214 
POELVOORDE Tars 

215 
SOENENS Viktor 

216 
* VANHUFFEL Matteo 

FENSHAM HOWES-MAS 
DESIGN JUNIOR

221 
BELDON Alex 

222 
BUSH Jacob 

223 
PEACE Oliver 

224 
* DAWSON Oliver 

225 
* GRINDLEY Allan

Sebastian 

226 
* JACKSON Joshua 

AVIA - RUDYCO CYCLING 
TEAM

231 
* BOARER Ollie 

232 
CUYLITS Mauro 

233 
DE MAERE Arne 

234 
DIERICK Romain 

235 
* KEPPENS Cedric 

236 
LIGHTFOOT Mark 

EFC L&R AGS U19 241 
DEJAEGHER Floris 

242 
* DE LEYN Matthe 

243 
DESIMPELAERE Arne 

244 
SERVRANCKX Gauthier 

245 
VAN NESTE Viggo 

246 
WARNIER Gaëtan 

GIPUZKOAKO 
TXIRRINDULARITZA

251 
ALARCIA QUINTANO Aimar 

252 
ORTEGA LARRANAGA

Eneko 

253 
IRISARRI ARZUAGA Ibai 

254 
TAPIA IRIARTE Adur 

255 
ERRASTI URTEAGA Unax 

256 
ARANGUREN CARBAYEDA

Eneko 

01 BOURG AIN CYCLISME U19 261 
* CALTAGIRONE Natan 

262 
* CASEY Patrick 

263 
GAUTHIER Maryan 

264 
* MIZOULE Ludo 

265 
* PEREZ MARTINEZ Noah 

266 
PIBOLLEAU Mael 

VC VILLEFRANCE 
BEAUJOLAIS

271 
* SEIXAS Paul 

272 
LAMBERT WETZEL Tom 

273 
* MONCOUTIE Matteo 

274 
ANDRE Alexi 

275 
FONTAINE Titouan 

276 
SALON  Gabriel 

CICLISTICA TREVIGLIESE 281 
* BOSIO Tommaso 

282 
DAFFINI Michele 

283 
* DONATI Andrea 

284 
DONATI Davide 

285 
* DURELLI Gabriele 

286 
SANGALLI Francesco 
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Communiqué N°1 
 
 

Contrôles des vélos lors du Contre-La-Montre. 

Les commissaires seront disponibles près de la zone de départ pour effectuer des 
contrôles préliminaires de l'équipement des coureurs (vélos, leurs accessoires et 
dispositifs respectifs, casques, vêtements) selon l’ordre indiqué dans ce 
communiqué. Merci de bien vouloir respecter le planning ci-dessous. Le collège des 
commissaires rappelle que les coureurs doivent se présenter, aux contrôles finaux 
au plus tard 15 minutes avant leur heure de départ respectif. 

 

  

Order - Time Trial Teams Check Bikes Control 
Contrôle des Vélos pour Contre la Montre par Équipes 

Time Schedule 
Horaire 

1 GIPUZKOAKO TXIRRINDULARITZA FEDERAZIOA 10:00 

2 ASC MONSTERS INDONESIA  10:05 

3 CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 10:10 

4 VINO JUNIOR 10:15 

5 TEAM INCA 10:20 

6 EUROPA-TADESAN-BLUE POWER 10:25 

7 CICLISTICA TREVIGLIESE 10:30 

8 CREF TOTALENERGIES JUNIORS 10:35 

9 WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW 10:40 

10 EQUIPE BOURGOGNE FRANCHE COMTÉ U19 10:45 

  Break   

11 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 10:55 

12 EFC L&R AGS U19  11:00 

13 CPS PROFESSIONAL TEAM 11:05 

14 STREET JUMP ABLOC DEVELOPMENT TEAM 11:10 

15 CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME 11:15 

16 SÉLECTION RÉGIONALE AUVERGNE RHONE ALPES 11:20 

17 VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 11:25 

18 01 BOURG AIN CYCLISME U19 11:30 

19 TEAM NTG-UNO-X 11:35 

20 FENSHAM HOWES-MAS DESIGN JUNIOR 11:40 

  Break   

21 CANNIBAL B VICTORIOUS U19 11:50 

22 CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY 11:55 

23 AG2R CITROEN U19 Team 12:00 

24 TEAM AUTO EDER 12:05 

25 EQUIPE DE FRANCE 12:10 

26 AVIA - RUDYCO CYCLING TEAM 12:15 

27 ACROG - TORMANS 12:20 

28 USA NATIONAL TEAM 12:25 

29 ACADEMY U19 LA POMME MARSEILLE REGION SUD 12:30 

   



   

  

Oficial Start - Time Trial Teams  
Départ - Contre la Montre par Équipes 

Timetable 
Horaire 

1 GIPUZKOAKO TXIRRINDULARITZA FEDERAZIOA 13:30 

2 ASC MONSTERS INDONESIA  13:35 

3 CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 13:40 

4 VINO JUNIOR 13:45 

5 TEAM INCA 13:50 

6 EUROPA-TADESAN-BLUE POWER 13:55 

7 CICLISTICA TREVIGLIESE 14:00 

8 CREF TOTALENERGIES JUNIORS 14:05 

9 WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW 14:10 

10 EQUIPE BOURGOGNE FRANCHE COMTÉ U19 14:15 

11 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 14:20 

12 EFC L&R AGS U19  14:25 

13 CPS PROFESSIONAL TEAM 14:30 

14 STREET JUMP ABLOC DEVELOPMENT TEAM 14:35 

15 CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME 14:40 

16 SÉLECTION RÉGIONALE AUVERGNE RHONE ALPES 14:45 

17 VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 14:50 

18 01 BOURG AIN CYCLISME U19 14:55 

19 TEAM NTG-UNO-X 15:00 

20 FENSHAM HOWES-MAS DESIGN JUNIOR 15:05 

21 CANNIBAL B VICTORIOUS U19 15:10 

22 CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY 15:15 

23 AG2R CITROEN U19 Team 15:20 

24 TEAM AUTO EDER 15:25 

25 EQUIPE DE FRANCE 15:30 

26 AVIA - RUDYCO CYCLING TEAM 15:35 

27 ACROG - TORMANS 15:40 

28 USA NATIONAL TEAM 15:45 

29 ACADEMY U19 LA POMME MARSEILLE REGION SUD 15:50 

 

 
- Dans les 15 minutes qui précèderont les départs, seuls les vélos des coureurs en 

attente de départ pourront être contrôlés.  
 

- Le véhicule suiveur doit se tenir au moins à 25 mètres derrière le coureur. 
 

- Les points intermédiaires seront aux kilomètres 14 et 31.5 

 
 

Le Jury des Commissaires 
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